PCBN REZNI ALATI
PCBN CUTTING TOOLS
PCBN WERKZEUGE
TOKARENJE-GLODANJE
TURNING-MILLING
DREHEN-FRAESEN
PCBN
PCBN

tipped inserts, 3 cutting edges/
Wendeplatten mit SchneidenEinsätze, 3
Primjer narudžbe/Order example/Bestellungbeispiel
SNMA 120412 T2A A90/2S5
Primjer narudžbe/Order example/Bestellungbeispiel
TCMW 16T304 T1A H21/3T4
Primjer narudžbe/Order example/Bestellungbeispiel
TNGA 160404 T1A H21/3T4
25
PCBN
PCBN TOKARENJE
PCBN TURNING/
PCBN DREHEN
TNGA
pločice sa segmentima, 6 reznih vrhova
tipped inserts, 6  cutting edges/
Wendeplatten mit SchneidenEinsätze, 6
TNGN
pune pločice, 6 reznih vrhova, TiN presvlaka prema zahtjevu kupca
SOLID inserts, 6  cutting edges, optional TiN coating to customers request/
BLOK Wendeplatten Schneiden, TiN, 6 Beschichtung optional auf Kundenwunsch
TNMA
pločice sa punim segmentima, 6 reznih vrhova
SOLID tipped inserts, 6  cutting edges/
Wendeplatten mit BLOK SchneidenEinsätze, 6
Primjer narudžbe/Order example/Bestellungbeispiel
TNGA 160412 T2A X65/6T4
Primjer narudžbe/Order example/Bestellungbeispiel
TNMA 160408 T1A A90/3T4
Primjer narudžbe
Order example/
Bestellungbeispiel
TNGN 160412 T1A A90
HOFER 13
ISO
TNGN
FAZETA
chamfer/
Schneidkante
mm PCBN
d s l r
110304 A 6.35 3.18 0.4
110308 T1A 6.35 3.18 0.8
120304 A 6.75 3.18 0.4
120308 T1A 6.75 3.18 0.8
160308 T1A 9.525 3.18 0.8
160408 T1A 9.525 4.76 0.8
160412 T1A 9.525 4.76 1.2
s
r
d
HOFER 13
HOFER 13
A
9

Kontaktieren Sie bitte unsere Mitarbeiter für weitere Informationen.
Primjer narudžbe
Order example/Bestellungbeispiel
APKW 100305W T1A W85/X5L
ISO
APKW
FAZETA
chamfer/
Schneidkante
mm PCBN
d s l r l1
100305W T1A 6.35 3.18 9.5 0.5 5
100308 T1A 6.35 3.18 9.5 0.8 5
160408W T1A 9.52 4.76 16 0.8 7
160412 T1A 9.52 4.76 16 1.2 7
s d
l
r
l1
A
7
1
A
7
3
B
9
2
B
9
1
S
9
0
W
8
5
X
6
5
D
5
0
H
2
1
T
B
C
8
0
-3
5
0
B
8
2
30
PCBN
PCBN BRUŠENJE I HOFER 13
PCBN RE-GRINDING SERVICE AND HOFER 13/
PCBN NACHSCHLEIFEN UND HOFER 13
Tvrtka HOFER nudi usluge brušenja PCBN alata što dodatno snizuje troškove reznog alata.
Također, uz standardni ISO program alata nudimo i alate izrađene izvan ISO sustava, a što